
  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Direzione generale – Ufficio V 
 

______________________________________________________________________________________ 
Via Frangipane, 41 - 00184 Roma  - Tel. 06 7739.2525 

Sito Web: https://www.usrlazio.it PEO: drla.ufficio5@istruzione.it   PEC: drla@postacert.istruzione.it 
Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 6IX9E7 per la contabilità generale, 

KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 97248840585 
 

1 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche ed 
integrazioni, recante Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

VISTO l’art. 42 bis del Decreto Legislativo n. 151/2001; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni 
“Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 
ai documenti amministrativi; 

VISTO il decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150; 

VISTO il C.C.N.L. sottoscritto in data 15/07/2010, relativo al personale con qualifica 
dirigenziale scolastica – Area V; 

VISTO 
 

VISTO 

il C.C.N.L. sottoscritto in data 8/07/2019, relativo al personale dirigente 
dell’Area Istruzione e ricerca triennio 2016-2018; 

il DDG n. del di conferimento degli incarichi ai Dirigenti Scolastici per l’a.s. 
2024/2025 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA l’istanza del 11/07/2024 con la quale la Dirigente Scolastica dott.ssa CIMEI 
ANNUNZIATA chiede l’assegnazione provvisoria alla Regione Lazio ai sensi 
dell’art. 42 bis del D.lgs. n. 151/2001; 

CONSIDERATO 

 

 

che la prima sede disponibile, tenuto conto delle indicazioni fornite e delle 
esigenze dell’amministrazione, per l’assegnazione temporanea dalla dott.ssa 
CIMEI Annunziata risulta essere l’Istituzione Scolastica RIIC82400T I. 
OMNICOMPRENSIVO S. PERTINI – viale Tredici Giugno, 42 – Magliano 
Sabina (RI); 

DECRETA 

Art 1 

Dalla data del 01.09.2024 la Dirigente Scolastica Dott.ssa CIMEI ANNUNZIATA, nata 
a Roma, il 24/09/1977, attualmente in servizio presso l’Istituzione Scolastica VIIC87300R – IC 
Ramiro Fabiani di Barbarano Mossano (VI) dove manterrà la titolarità d’incarico, è assegnata 

mailto:drla.ufficio5@istruzione.it
mailto:drla@postacert.istruzione.it


  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Direzione generale – Ufficio V 
 

______________________________________________________________________________________ 
Via Frangipane, 41 - 00184 Roma  - Tel. 06 7739.2525 

Sito Web: https://www.usrlazio.it PEO: drla.ufficio5@istruzione.it   PEC: drla@postacert.istruzione.it 
Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 6IX9E7 per la contabilità generale, 

KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 97248840585 
 

2 

temporaneamente, ai sensi dell’art. 42 bis del D.lgs n. 151/2001, presso l’Istituzione Scolastica 
RIIC82400T I. OMNICOMPRENSIVO S. PERTINI – viale Tredici Giugno, 42 – Magliano Sabina 
(RI). 

Art 2 

L’incarico di funzione dirigenziale di durata massima triennale, ai sensi dell’art. 42 bis 
del D.lgs n. 151/2001, sarà conferito con formale provvedimento individuale e sottoposto al controllo 
della Ragioneria Territoriale dello Stato e della Corte dei conti.  

 
                                                                    IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                         Anna Paola Sabatini 

mailto:drla.ufficio5@istruzione.it
mailto:drla@postacert.istruzione.it

		2024-07-24T13:41:52+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2024-07-25T10:10:39+0200
	protocollo




